СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

Р Е Ш Е Н И Е
11 июня 2013 г. № 10/11
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись аппарата Совета депутатов муниципального округа Метрогородок на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии со статьей 96 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях распределения части остатка средств местного бюджета, образовавшегося в бюджете внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве на 01 января 2013 года,
Совет депутатов решил:

1. Увеличить расходную часть бюджета аппарата Совета депутатов муниципального округа Метрогородок в 2013 года на 600 000,00 (шестьсот тысяч) рублей по соответствующим кодам бюджетной классификации:

	Бюджетная классификация

	Сумма (руб.)

	0410 35И0100 244 310
	40 000,00

	0104 31Б0105 244 225
	103 000,00

	0104 31Б0105 244 310
	321 000,00

	0104 31Б0105 244 340
	136 000,00

2. Утвердить источник финансирования дефицита бюджета по коду бюджетной классификации 0105 020103 0000 610 в сумме 600 000,00 (шестьсот тысяч) рублей за счет распределения части остатка средств местного бюджета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального округа

Метрогородок                                                                                Д.Э. Кузнецов